Apertura de propuestas: Se realizará el día 9 de octubre de 2023 a las 10:00
horas, en la Oficina de Compras del H.Z.G.A. Dr. Ricardo Gutiérrez sito en la calle diagonal 114 e/39 y
40 La Plata, segundo piso (C.P. 1900). El presupuesto estimado asciende a un total de Pesos
Cuarenta Millones Ciento Sesenta Mil Quinientos Dieciséis con 71/100 ($40.160.516,71)

Fecha de apertura: 2023-10-09 10:00

Presupuesto oficial: 40.160.516,71

Presupuesto oficial moneda: pesos